
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  94/2018 - PR 94/201894/201806/08/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  2VIVA COR IMPRESSAO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA     (77051)2 CONFECÇÃO DE CAMISETAS TIPO UNIFORME ESPORTIVO100% POLIESTER (HELANCA LIGHT) PARA COMISSÃOORGANIZADORA, DIRIGENTES, REPRESENTANTES DEENTIDADES PÚBLICAS MUNICIPAIS E ESTADUAIS, EQUIPEDE ARBITRAGEM E EQUIPE DE APOIO. NOS TAMANHOS (P),(M) (G) E (GG) COM DETALHES, PINTURA, SUBLIMAÇÃOTOTAL E PERSONALIZAÇÃO DAS ENTIDADESORGANIZADORAS. un 200,00  0,0000     28,50 5.700,00
Total do Fornecedor: 5.700,00 LOTE:  3EDITORA E GRÁFICA QUILOMBO LTDA-ME     (10592)3 IMPRESSÃO DE PASTAS SIMPLES PARA FOLHAS DE OFÍCIOA4 E SERIGRAFIA DO EVENTO, INCLUINDO ARTE PARACONFECÇÃO. un 200,00  0,0000     2,90 580,004 IMPRESSÃO DE FOLDER DE EXPESSURA 90MM,  MEDINDO15X20CM PARA DIVULGAÇÃO, INCLUINDO ARTE PARACONFECÇÃO. un 500,00  0,0000     0,37 185,005 IMPRESSÃO DE CARTAZES DE EXPESSURA 1,70MM,MEDINDO 40X30 E SERIGRAFIA DO EVENTO, INCLUINDOARTE PARA CONFECÇÃO. un 50,00  0,0000     3,59 179,50

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

94/201894/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL20/08/2018AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS P/UTILIZAÇÃOQUANDO DA REALIZAÇÃO DO MOLEQUE BOM DE BOLA/2018, EVENTO ESPORTIVO VINCULADO AO CALENDÁRIO OFICIAL DA FESPORTE, E EM ATENDIMENTO AO CONTRATO DE APOIO FINANCEIRO DO SISTEMA ESTADUAL DE INCENTIVO AO TURISMO, À CULTURA E AO ESPORTE - SEITEC Nº 2018TR861, CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SANTA CATARINA, POR MEIO DA SECRET.DE ESTADO DE TURISMO, CULTURA E ESPORTES E O MUNICÍPIO DE QUILOMBO.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   20   de  Agosto   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  94/2018 - PR 94/201894/201806/08/2018Folha:  2/2

 LOTE:  3EDITORA E GRÁFICA QUILOMBO LTDA-ME     (10592)7 IMPRESSÃO DE PAPEL COM IMPRESSÃO DIGITAL MEDINDO3 X 9 M, COM COLAGEM EM OUTDOOR, INCLUINDO ARTEPARA CONFECÇÃO. un 1,00  0,0000     280,00 280,008 IMPRESSÃO DE PAINEL EM LONA COM IMPRESSÃODIGITAL, MEDINDO 4,5 X 2M, COM ACABAMENTOS EMILHÓS E FIXAÇÃO COM CINTINHA PLÁTICA NO SUPORTESDE BARRA DE METAL 20X20MM COM EXPESSURA 1,20,INCLUINDO ARTE PARA CONFECÇÃO. un 1,00  0,0000     494,00 494,0012 CONFECÇÃO DE PORTA DOCUMENTOS (TECIDO EM NULONTIPO ESTOJO ESCOLAR) COM ZIPER, BORDADO COMLOGOMARCAS, E COM UMA ALÇA (PARA USAR NOPESCOÇO. un 70,00  0,0000     14,95 1.046,50Total do Fornecedor: 2.765,00 LOTE:  5RONALDO LUIZ LUNEDO 08996787930     (178748)9 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO CONTENDO:16 CANHÃO PAR LED , 04 BEAM 200R, 01 MESA DMX, 01NOTEBOOK PARA ILUMINAÇÃO E 01 MÁQUINA DE FUMAÇAMONSTER LIGHT 2000W. - Marca: RONALDO LUNEDO serv 1,00  0,0000     1.000,00 1.000,0010 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃOCONTENDO: 06 CAIXAS LINE ARRAY CONTENDO DOIS AUTOFALANTES DE 12 POLEGADAS (600W CADA) E UM DRIVETITANIUN DE 115W , 04 CAIXAS SUB GRAVE COM DOISAUTO FALANTES 2000W, 01 MESA DE SOM DIGITALBEHRINGER X32, 02 MICROFONE SEM FIO SENNHEISER, 02DOIS MICROFONES COM FIO SHURE B58, 01PROCESSADOR DIGITAL DBX 260, 04 PEDESTAIS PARAMICROFONE, 01 AMPLIFICADOR 2000W, 01 AMPLIFICADOR9000W E 01 AMPLIFICADOR 1200W. - Marca: RONALDOLUNEDO
serv 2,00  0,0000     990,00 1.980,00

Total do Fornecedor: 2.980,00 LOTE:  6ESPAÇO VERDE FLORICULTURA E PAISAGISMO LTDA ME     (178754)11 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTENDO: SERVIÇOS DECORTE DE GRAMA E LIMPEZA DOS CAMPOS, PINTURA DETRAVES, PINTURA DAS LINHAS DOS CAMPOS COM TINTAPLÁSTICA PARA OS DIAS DE COMPETIÇÃO. - Marca:ESPAÇO VERDE FLORICU serv 4,00  0,0000     740,00 2.960,00Total do Fornecedor: 2.960,00Total Geral: 14.405,00
Quilombo,   20   de  Agosto   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


